РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   _10.03.2017__ года   № 13
       с. Еленовское

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 01:03:1000013:9
расположенного по адресу р-н Красногвардейский

с.Еленовское, ул.Кооперативная 21, «в».
В  соответствии с частью 3 статьи 37 Градостроительного кодекса РФ, а так же в соответствии с Правилами землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

Постановляю:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:1000013:9 площадью 1119кв.м., входящего в зону Ж-1 (зона застройки индивидуальными, малоэтажными жилыми домами), расположенного в р-н Красногвардейский, с.Еленовское, ул.Кооперативная 21 «в» с «отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с земельными участками площадью не менее 500кв. м и не более 5000кв.м» на «приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

2. Данное постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по РА.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Еленовское сельское поселение» Чурикову Ю.Н.
4. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение».
5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                        А.В.Кудаев